
ADVENTNÍ TRHY 

PARDUBICE
prezentace



1
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE



 



2
PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE 



Viz příloha Prokázání splnění kvalifikace dodavatele 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE 
Adventní trhy 

Pardubice



3
VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY 
DLE ČL. V. KONCESNÍ DOKUMENTACI 



Naše společnost navrhuje nabídkovou cenu 348.000,- Kč 
(slovy tři sta čtyřicet osm tisíc korun) za 1 rok. 

Naše společnost navrhuje nabídkovou cenu 1.740.000,- Kč 
(slovy jeden milion sedm set čtyřicet tisíc korun) za 5 let. 

VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY 
DLE ČL. V. KONCESNÍ DOKUMENTACI 

Adventní trhy 

Pardubice



4
NÁVRH KONCESNÍ SMLOUVY



Viz příloha Koncesní smlouva

NÁVRH KONCESNÍ SMLOUVY
Adventní trhy 

Pardubice



5
NÁVRH REALIZACE ADVENTNÍCH TRHŮ



5 / A
VÝTVARNÉ POJETÍ TRHŮ

1. Vizualizace celých adventních trhů 
2. Vizualizace prodejního zařízení 
3. Vizualizace pódia vč. světelné výzdoby a dekorace 
4. Vizualizace doplňkových atrakcí 
5. Vizualizace navigačních a orientačních prvků



Adventní trhy 

Pardubice VÝTVARNÉ POJETÍ TRHŮ

Veškerá naše aktivita spojená s přípravou Pardubických Adventních trhů 
bude směřovat k tomu, aby se: 

... Pardubické Adventní trhy se staly oblíbeným a vyhledávaným místem  
setkání obyvatel města, návštěvníků ze vzdálenějších míst regionu i turistů 
ze zahraničí. 

... Pardubické Adventní trhy staly středobodem adventního dění ve městě, 
spojeného s dobrou náladou, pohodou a neopakovatelnou atmosférou, 
doplňující nejoblíbenější svátky roku a to pro děti i dospělé.

 ... Pardubické Adventní trhy staly důstojným svátkem navazující na boha-
tou tradici města a jeho slavnou historii. 
Tomuto cíli podřídíme i celé výtvarné pojetí trhů, které se bude opírat pře-
devším o dva nejznámější vizuální symboly Pardubic - pardubický perník  
a vyobrazení “Ješkova koně”, které má město v erbu. 

Na Pernštýnském náměstí budou slavnostně vyzdobeny a nasvětleny také 
obě hlavní dominanty - vchod do radnice a morový sloup postavený par-
dubickým děkanem Valentinem Kelčákem. Kombinace vizuálních konstant 
“perníku a koně” se bude odrážet ve výtvarné koncepci celého pardubic-
kého tržiště. V tomto duchu, ale také v souladu s vizuální identitou města, 
budou stylizovány i prodejní stánky, pódium, zázemí, orientační systém  
a veškeré propagační materiály.



I. VIZUALIZACE CELÝCH ADVENTNÍCH TRHŮ 
(POHLED Z CENTRA DĚNÍ I Z MÍSTA 
PERNŠTÝNSKÉHO NÁMĚSTÍ MIMO ADVENTNÍ TRHY) 



VIZUALIZACE
POHLED Z CENTRA DĚNÍ

Adventní trhy 

Pardubice



VIZUALIZACE Z MÍSTA PERNŠTÝNSKÉHO 
NÁMĚSTÍ MIMOADVENTNÍ TRHY

Adventní trhy 

Pardubice



II. VIZUALIZACE PRODEJNÍHO ZAŘÍZENÍ 
(JEDNOTLIVÝCH DRUHŮ STÁNKŮ NAFOCENÝCH 
ZE VŠECH STRAN) A ZÁZEMÍ
URČENÉHO KE KONZUMACI VČ. SVĚTELNÉ VÝZDOBY 
A DEKORACE (CELKOVÝ POHLED I DETAIL)



Adventní trhy 

Pardubice PRODEJNÍ ZAŘÍZENÍ

● Celkový počet Celkem 40 stánků. To je vzhledem k mísu a prostoru ideální počet, který běhen dne  
odbaví dostatečný počet návštěvníků a pro stánkaře dává ekonomický smysl

● Celodřevěné stylové stánky 3x2 m – dostatečný „výstavní“ prostor a zázemí pro vystavovatele, podle 
našich zkušeností ideální pro řemesla, gastro i další

● Jednotné barvy – stánky jsou součástí jednotného vizuálního stylu trhů

● S decentní štítovou cedulí – štítová cedule charakterizuje konkrétního prodejce

● Střecha zdobená girlandami – vkusně provedená vánoční výzdoba, která neruší celkový dojem

● Jednotné osvětlení – vystavovatelům nedovolujeme žádné výstřelky, jen nerušivé osvětlení, zákaz  
 barevných světel

Klasické masivní a pevné uzavíratelné dřevěné stánky doplněné minimální grafikou jsou zárukou vytvoření 
pravé adventní atmosféry. Pro jejich stavbu jsme se nechali inspirovat v sousedním Rakousku a Bavorsku, 
kde tradice vánočních trhů sahá až hluboko do minulosti. Vývěsní štíty prodejních stánků budou rozděleny 
dle nabízeného sortimentu či služeb na 5 kategorií, vizuálně připomínající oblíbené tvary perníku, vše vy-
vedeno vkusně a designově:

1) Srdíčko - dárky “z lásky”
2) Rybka - občerstvení
3) Pan Perníček (připomíná oblíbenou postavičku ze známé pohádky) - dětské hračky 
4) Stromeček - řemeslné výrobky
5) Hvězdička - splněná přání  

Při tvorbě našeho konceptu chceme pracovat s přirozeným městským prostředím, které vytváří dobová 
pardubická architektura. Jednou z dominant je i Morový sloup uprostřed Pernštýnského náměstí z roku 
1695. Po zkušenostech z jiných měst dokážeme připravit nasvícení sloupu i městské radnice a tím zdůraznit 
jejich místo a význam v rámci centra. Jedním ze způsobů může být také videomaping promítaný na radnici.

ikony perníku

ukázka vizualizace „srdce“



VIZUALIZACE PRODEJNÍHO ZAŘÍZENÍ
ZE VŠECH STRAN

Adventní trhy 

Pardubice



REVISIONS

REMARKS

1

MM/DD/YY

2

3

4

5

0
4

A

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

2
7

8
3

,3
 m

m

3028,0 mm

Prodejní stánek 3x2m

Prodejní stánek 3x2m

Technický nákres  
Prodejního zařízení 3 x 2 m 
Adventní trhy Pardubice 2018 

TECHNICKÝ NÁKRES PRODEJNÍHO ZAŘÍZENÍ
Adventní trhy 

Pardubice

Technický nákres
Prodejního zařízení 3 x 2 m 
Adventní trhy Pardubice 2018



REVISIONS

REMARKS

1

MM/DD/YY

2

3

4

5

0
5

A

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

_ _ /_ _ /_ _ ...

Prodejní stánek 3x2m

2038,0 mm

2500,0 mm

2
7

8
3

,3
 m

m

Technický nákres  
Prodejního zařízení 3 x 2 m 
Adventní trhy Pardubice 2018 

TECHNICKÝ NÁKRES PRODEJNÍHO ZAŘÍZENÍ
Adventní trhy 

Pardubice

Technický nákres
Prodejního zařízení 3 x 2 m 
Adventní trhy Pardubice 2018



VIZUALIZACE ZÁZEMÍ URČENÉHO 
KE KONZUMACI (CELKOVÝ POHLED)

Adventní trhy 

Pardubice



VIZUALIZACE ZÁZEMÍ URČENÉHO 
KE KONZUMACI (DETAIL)

Adventní trhy 

Pardubice

č



III. VIZUALIZACE PÓDIA VČ. SVĚTELNÉ VÝZDOBY 
A DEKORACE (CELKOVÝ POHLED I DETAIL)



VIZUALIZACE PÓDIA VČ. SVĚTELNÉ VÝZDOBY 
A DEKORACE (CELKOVÝ POHLED)

Adventní trhy 

Pardubice



VIZUALIZACE PÓDIA VČ. SVĚTELNÉ VÝZDOBY 
A DEKORACE (DETAIL)

Adventní trhy 

Pardubice



VIZUALIZACE PÓDIA VČ. SVĚTELNÉ VÝZDOBY 
A DEKORACE (DETAIL)

Adventní trhy 

Pardubice



IV. VIZUALIZACE DOPLŇKOVÝCH ATRAKCÍ



VIZUALIZACE DOPLŇKOVÝCH ATRAKCÍ
Adventní trhy 

Pardubice

Abychom přilákali do centra města co nejvíce lidí a dokázali je na místě 
udržet co nejdéle, musíme připravit atraktivní prostředí v podobě stánků, 
světel apod., a poutavé doplňkové atrakce zejména pro děti a jejich rodiče, 
samozřejmě v duchu nadcházejících Vánoc. 

Přikládáme na dalších stranách několik konceptů, které slaví velký úspěch. 



VIZUALIZACE PERNÍKOVÉ CHALOUPKY
Adventní trhy 

Pardubice

Ježíškova dína:

● Ježíškova dílna v perníkové chaloupce

● 6 x 3 m perníková chaloupka pro děti

● Dětské dílničky Pá - Ne

● Vyrobené dárky si děti odnesou domů

● Animátoři – výtvarníci

realizace v roce 2018



VIZUALIZACE POLÁRNÍ EXPRES
Adventní trhy 

Pardubice

Polární expres – klasická atrakce, která je 
magnetem pro xtou generaci dětí

● Vláček pro děti v zimním designu

realizace v roce 2019



PHOTOPOINT
Adventní trhy 

Pardubice

Fotopoint

● Vkusná fotobudka se zaklíčovaným 
 pozadím

● Pozdrav z vánočních Pardubic

realizace v roce 2019



BETLÉM
Adventní trhy 

Pardubice

Betlém

Vyřezávaný betlém – edukativní soubor 
figur a zvířat vyřezávaný zkušeným řezbá-
řem, výborně dokresluje atmosféru na ná-
městí.
Chtěli bychom navázat na zvyk vystavo-
vat dřevěný betlém. Tuto tradici chceme 
obohatit a rozšířit o další atraktivní prv-
ky. Tím je přidávání dalších a dalších figur  
do betlémské kolekce. Součástí těchto po-
stav může být, podobně jako se to dělo  
v historii výtvarného umění mnohokrát,  
i zobrazení konkrétních živých osobností 
veřejného života v Pardubic.  

realizace v roce 2018, 2019, 2020



JEŽÍŠKOVA POŠTA - ORIGINÁLNÍ ZPRACOVANÍ 
PRO KAŽDÉ MĚSTO ZVLÁŠŤ

Adventní trhy 

Pardubice

Ježíškova pošta – děti i dospělí 
píší svá přání Ježíškovi

● Přání pro ježíška – děti vhazují  
 do schránky na náměstí svá přání, co by  
 chtěli mít pod vánočním stromem

realizace v roce 2019



ZVONIČKA SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Adventní trhy 

Pardubice

Zvonička splněných přání

● zavoňte na zvučný zvon a splní se vám  
 přání



V. VIZUALIZACE NAVIGAČNÍCH 
A ORIENTAČNÍCH PRVKŮ



NAVIGAČNÍ A ORIENTAČNÍ PRVKY
Adventní trhy 

Pardubice

Navigační a orientační prvky – důležitá součást celkové image adventních 
trhů, při předpokládaném velkém množství lidí je důležitá orientace v pro-
storu a nasvětlené označníky

● WC

● Doplňkové atrakce

● Punčová stezka

● Perníkové cedule

● Zdravotní služba

● Pořadatelská služba

Pozn. Navigace bude ctít tradiční pardubický kolorit a značení začne již cca 
kilometr od trhů



Adventní trhy 

Pardubice

INFORMAČNÍ SYSTÉM
NAVIGAČNÍ ŠIPKY



5 / B
KULTURNÍ PROGRAM



Adventní trhy 

Pardubice

KULTURNÍ PROGRAM 
A DRAMATURGIE JEDNOTLIVÝCH DNŮ

V neposlední řadě dokresluje atmosféru adventních trhů také kvalit-
ní program, který bývá jedním z lákadel pro obyvatele města i turis-
ty. Dle našich zkušeností je dobré myslet při dramaturgii na všech-
ny věkové skupiny. Celým programovým projektem se táhne hlavní 
linka – advent a blížící se Vánoce. Proto nechybí poslech i zpívání 
vánočních koled, vystoupení souborů se zaměřením na předvánoč-
ní čas, vánoční kino, folklorní zvyky a adventní obyčeje, kulinářské 
vánoční speciality apod. Program musí být pestrý, proto během ad-
ventního času vystoupí rockové, folkové či swingové soubory, gospe-
ly, prostor dostanou místní hudební i dramatické soubory a školy  
i celebrity kulturního života. Náš projekt má i charitativní rozměr, 
proto počítáme s programem neziskových a charitativních organizací. 

Program bude mít i svého komunikátora (maskota) – Perníčka. Ten 
bude součástí PR a marketingu před zahájením trhů. Na místě pak 
bude děti provázet programem, organizovat soutěže a od pátku do 
neděle jim pomůže s výrobou dárků v Ježiškově dílně.

Program plánujeme od 1. do 23. 12. 
Důležité jsou také technické parametry pódia, světěl a zvuku. Pro-
to bude součástí programu projekce na velkoplošné ledkové stěně 
(6x4m), která i návštěvníkům ve větší dálce zprostředuje dění na pó-
diu. Nahraný program se pak může pouštět další dny pro jiné diváky. 
Do celého prostoru náměstí rozmístíme zpožďovače, aby si všichni 
návštěvníci vychutnali stejný zvuk. Do kulturního programu a technic-
kého zajištění chceme investovat každoročně 800.000 Kč.



Adventní trhy 

Pardubice POPIS PROGRAMU

POPIS PROGRAMU

1. prosince (sobota)

15:00 Slavnostní zahájení Adventních trhů
15:05 Slavnostní otevření Ježíškovi dílny
15:00 Štasné a veselé s “Perníčkem”, před-

stavení maskota adventních trhů 2018
15:15 Děcka ze Skoronic
16:00 Jak se peče perník (kulinářská show)
17:30 PETR KOLÁŘ
19:00 Vánoční kino: „Pelíšky“ 

2. prosince (železná neděle)

Celodenní aktivita - opékání buřtů
14:00 Slavnostní požehnání, zapálení 
 první adventní svíce

15:00 O PRAČLOVÍČKOVI / Pohádka
16:00 Vánoční kino: „S tebou mě baví svět“
18:00 Rozsvícení vánočního stromu
18:05 Vyhlášení soutěže: 
 „Pojmenujte vánoční strom“.
18:10 ADD GOSPEL

3. prosince (pondělí)

17:00 Vánoční kino: „Pupendo“

4. prosince (úterý)

17:00 Vánoční kino: 
 „S čerty nejsou žerty“ 

5. prosince (středa)

16:00 Zelenobranské Čertoviny
19:00 Mikulášský ohňostroj

6. prosince (čtvrtek)

16:00 DDM ALFA Pardubice
17:00 Základní umělecká škola 
 Pardubice - Polabiny

7. prosince (pátek)

15:00 Základní umělecká škola Havlíčkova
16:00 Štědrovečerní stolování 
 (kulinářská show)
17:00 FRANTIŠEK NEDVĚD 
 se skupinou TIE BREAK

18:00 Swingový a jazzový orchestr JK Band 

8. prosince (sobota)

14:00 Perníčkovy hrátky aneb sobota 
 plná soutěží
15:00 Základní umělecká škola 
 Pardubice - Polabiny
16:00 Folklórní soubor Radost
17:00 Dětská skupina Šmidlátka
18:00 Pardubice zpívají koledy

9. prosince (bronzová neděle)

Celodenní aktivita - opékání buřtů
14:00 Slavnostní požehnání, 
 zapálení druhé adventní svíce
15:00 KLUK Z PLAKÁTU / Pohádka
16:00 Folklórní soubor Lipka
17:00 Vánoční kino: „S tebou mě baví svět“

10. prosince (pondělí)

17:00 Vánoční kino: 
 “Jak vytrnout velrybě stoličku”



Adventní trhy 

Pardubice POPIS PROGRAMU

11. prosince (úterý)
 

17:00 Vánoční kino:  
 “Jak dostat tatínka do polepšovny”

12. prosince (středa)
 

18:00 Zpívání s Deníkem, celorepubliková
 akce ve více než 80 městech 
 České republiky

13. prosince (čtvrtek)

16:00 DDM ALFA Pardubice
17:00 Základní umělecká škola 
 Pardubice - Polabiny

14. prosince (pátek)

15:00 Dětský sbor Malicháček Holice
16:00 Základní umělecká škola 
 Pardubice - Polabiny
17:00 BEE GEES revival
18:30 ABBA Revival

15. prosince (sobota)

14:00 Perníčkovi hrátky 
 aneb sobota plná soutěží
15:00 Dramatický soubor SPŠE Pardubice
16:00 Soubor písní a tanců Radost
17:00 Základní umělecká škola 
 Pardubice – Polabiny
18:00 Vánoční kino: “Zrození světa”

16. prosince (stříbrná neděle)

Celodenní aktivita - opékání buřtů
14:00 Slavnostní požehnání, 
 zapálení třetí adventní svíce
15:00 POHÁDKY O MAŠINKÁCH / Pohádka
16:00 Dětský folklórní soubor Perníček
17:00 Vánoční kino: „Mrazík“

17. prosince (pondělí)

17:00 Vánoční kino: „Anděl páně“

18. prosince (úterý)

17:00 Vánoční kino: „Anděl páně II“

19. prosince (středa)

17:00 Pásmo koled - komponovaný pořad

20. prosince (čtvrtek)

15:00 DDM ALFA Pardubice
16:00 Kristián Šebek 
 a ty nejlešpí vánoční trháky
17:00 Základní umělecká škola 
 Pardubice - Polabiny

21. prosince (pátek)

15:00 Pečeme vánočku (kulinářské recepty)
16:00 Pěvecký soubor Duhoví skřítci
17:00 PAVEL DOBEŠ
18:00 Smíšený sbor CANTUS AMICI 

22. prosince (sobota)

14:00 Kovářská show 
 - vystoupení uměleckého kováře
15:00 Mixle v pixle
16:00 Základní umělecká škola 
 Pardubice - Polabiny
17:00 Jazz Band Jindřicha Pavlíka
18:00 Kulinářská soutěž 
 o nejlepší bramborový salát 
 (soutěž Pardubických restaurací)



Adventní trhy 

Pardubice POPIS PROGRAMU

23. prosince (zlatá neděle)

Celodenní aktivita - opékání buřtů
14:00 Slavnostní požehnání, 
 zapálení čtvrté adventní svíce
14:15 Strom splněných přání 
 - charitativní akce pro dětský domov
15:00 Hudební skupina FLERET
16:00 Ježíškův poštovní úřad 
 odváží dětská přání
16:15 Folklórní soubor Baldrián
17:00 Vánoční kino: 
 „Tři oříšky pro Popelku“
18:00 Koledování s Českým rozhlasem
19:00 J. J. Ryba: Česká mše vánoční

Dodavatel v tomto programu garantuje:

Minimálně 50 % navrhované skladby živých 
vystoupení bude realizováno v roce 2018. 
Počet vystoupení se měnit nebude, mohou 
se pouze změnit dny a časy vystoupení.

Dodavatel v předloženém návrhu kulturní-
ho programu v nabídce sám konkrétně určil  
a vyznačil, které body programu garantuje 
a které budou po dobu účinnosti smlouvy 
závazné.



5 / C
KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ



Adventní trhy 

Pardubice KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ

Hlavními architektonickými dominantami Pardubických Adventních trhů 
budou vchod do radnice a morový sloup. Oba tyto významné prvky Per-
nštýnského náměstí budou slavnostně vyzdobeny a nasvětleny stálými, 
bodovými světly. 

Prodejní stánky budou ve dvou variantách, lišících se pouze rozměrem. 
Obě varianty budou samozřejmě uzamykatelné. 

Velikost stánků: 
4x2 m2 pro nabídku gastro služeb 
3x2 m2 pro nabídku prodeje mimo gastro služby 

Pódium 
Navrhovaná stage je o rozměru 6x4 m. Během programu se na něm vy-
střídá několik desítek účinkujících s různorodými technickými nároky. Náš 
pódiový systém Nivtec si dokáže poradit se třemi odlišnými povrchy, růz-
ných sklonů, nad kterými může být systém postaven. Konstrukce pódia je 
doplněna celou řadou osvětlovacích systémů a může být doplněna vel-
koplošnou LED TV pro samotný on-line přenos programu nebo pro projekci 
záznamu předchozích vystoupení. 

Šatny pro účinkující 
K dispozici budou 3 zateplené moduly o celkové rozloze 45m2. Ohraniče-
ny budou pódiem a navazujícím oplocením. To bude výtvarně stylizované  
v souladu s vizuální koncepcí adventních trhů.

Náměstí jsme rozdělili na dva sektory. V první části, u vchodu od Zelené 
brány, bude osm stánků a dětská zóna, betlém, fotobudka, zvonička, perní-
ková chaloupka s dílnami. Dále za morovým sloupem plánujeme 32 stánků, 
z toho deset a deset po stranách a 12 v centrální části. V zadní části se 
nachází pódium s rozšířeným zázemím, které skrývá také kryté moderní 
kontejnerové toalety pro veřejnost v unikátním designu (viz foto na str 26).



SITUAČNÍ NÁKRES V PLNÉM PROVOZU
Adventní trhy 

Pardubice



SITUAČNÍ NÁKRES V PLNÉM PROVOZU
DETAIL ZÓNA 1

Adventní trhy 

Pardubice



SITUAČNÍ NÁKRES V PLNÉM PROVOZU
DETAIL ZÓNA 2

Adventní trhy 

Pardubice



5 / D
SKLADBA PRODEJNÍHO SORTIMENTU



Adventní trhy 

Pardubice SKLADBA PRODEJNÍHO SORTIMENTU

Prodejní sortiment se musí jednoznačně přizpůsobit charakteru a atmosfé-
ře eventu. Proto nechceme nabízet lidem levné pouťové zboží, ale kvalitní 
výrobky – zejména vánoční a regionální speciality, řemeslné a rukodělné 
zboží. Dbáme na garanci sortimentu prodávaného zboží, snažíme se o co 
nejkomfortnější zázemí pro zákazníky. Také gastronomie musí ctít ducha 
celého konceptu. Proto stručně popíšeme dva stěžejní body, na kterých 
chceme stavět ideu gastra na trzích.

a) Regionální gastronomie
- Výběr prodejců teplého občerstvení i potravin provede pořadatel trhů 
na základě dlouholetých zkušeností se záměrem získat pro Pardubice sku-
tečně kvalitní a regionálnímu charakteru odpovídající nabídku. Návštěvník 
trhů ochutná pokrmy, které mu v jiných městech nenabídnou. Gastrono-
mická složka vánočních trhů nebude zaměnitelná s jakýmikoliv akcemi 
jinde, nepůjde o klasický sortiment fastfoodu, ale o pokrmy se vztahem 
k regionu a k tradičním místním recepturám.

b) Punč 
- Dalším podstatným fenoménem adventu je pověstný punč, mnoha dru-
hů, chutí a vůní. Pro mnoho návštěvníků trhů je jedním z klíčových láka-
del množství nabízených druhů punče. Máme v plánu vytvořit takzvanou 
punčovou stezku; ve spolupráci s prodejci jednotlivých druhů ji sestavíme 
tak, aby měl návštěvník možnost i motivaci vyzkoušet různé varianty punče 
pojmenované třeba dle lokálních názvů, punče tuzemské a punče zahranič-
ní. Samozřejmostí je, že všichni prodejci budou nabízet pouze kvalitní ná-
poj z kvalitních surovin. Návštěvníkům nabídneme na punč i kvalitní hrnky 
s vánoční tematikou, které mohou být také hezkým dárkem a připomenou 
atmosféru trhů mnoho měsíců po jejich skončení.

Skladba prodejního sortimentu:

1. Stánky s občerstvením 
2. Řemeslné stánky
3. Stánky s vánoční tématikou
4. Stánky s horkými nápoji
5. Stánky charitativních a neziskových organizací
6. Stánky s dárkovými předměty

Sortiment zboží:
jmelí, adventní věnce, vánoční aranže,
svíčky, svícny,
hračky, dárky a dárkové zboží,
vánoční ozdoby na stromeček, řetězy,
vánoční papírenské zboží, vánoční papír, dárkové jmenovky, stuhy,
knihy, vánoční pohledy,
purpura, prskavky, františky,
adventní kalendáře, betlémy,
cukrovinky, perníky s vánoční tematikou, marcipán,
produkty z medu, medovina,
vánoční stromky umělé,
vánoční svíčky elektrické, solné lampy,
sušené ovoce, ořechy všech druhů, pečené kaštany,
výrobky ze dřeva, z proutí, ze slámy, kůže, z kamene,
plátěné ubrusy, prostírání s vánočními motivy,
prodej lahvových vín,
vánoční pečivo balené,
gastronomické speciality, bioprodukty a delikatesy,
keramika užitková i okrasná,
vyšívané, háčkované a paličkované výrobky,
výrobky uměleckých řemesel,
výtvarné práce,
šperky, umělecké sklo, bižuterie,



Adventní trhy 

Pardubice SKLADBA PRODEJNÍHO SORTIMENTU

koření, čaj, káva, spojeno s ochutnávkou nových druhů,
obrázky všech technik,
pletené rukavice, šály,
ovčí a beraní kožešiny a drobné výrobky z nich,
občerstvení (klobásy, grill, čaj, káva, grog, svařené víno, punč, atd.),

Pardubický perník
Vánoční kaštany
Lidové pokrmy 

V rámci prodejního sortimentu občerstvení budou upřednostňovány re-
gionální speciality, obzvláště vánoční. Důraz bude samozřejmě kladen na 
věhlas a kvalitu nabízeného zboží. Pokud jde o domácí gastronomii, vý-
běr prodejců teplého občerstvení i potravin provede pořadatel trhů v úzké 
spolupráci se zadavatelem. Návštěvník Pardubických Adventních trhů musí 
získat dojem, že se jedná o událost, kde je tradice a kvalita na prvním místě.

Chceme spolupracovat s Pavlem Janošem, pardubický živnostník a podni-
katel roku 2013.



5 / E
KOMUNIKAČNÍ KAMPAŇ



Adventní trhy 

Pardubice ZADÁNÍ KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ

Za velmi důležitý prvek projektu považujeme také komunikační linku  
a marketingovou podporu akce. Do PR Adventních trhů chceme zapojit 
všechna lokální média a také noviny, portály, rádia a TV z pardubického 
kraje i sousedních regionů. Oslovíme také celoplošná média a republikové 
portály cestovního ruchu, aby se o trzích dozvěděli lidé po celé ČR i v za-
hraničí. Propagaci opřeme o webové stránky projektu s jazykovými muta-
cemi, události na facebooku i komunikaci na dalších sociálních sítích. Kam-
paň založíme jak na unikátnosti a kouzlu místa, tak na konceptu, atrakcích 
a programu trhů.
K PR přidáme také vhodný marketingový mix – místní média (inzerce, spo-
ty), outdoorové plochy, railreklam, MHD reklama, propagace na sociálních 
sítích, propojení s místními podnikateli.

Kampaň připravíme v několika vlnách.



Adventní trhy 

Pardubice VIZUÁLNÍ STYL

• Corporate identity 

• Grafický manuál 

• Zpracování vizuálního stylu akce 

• Základní rešerše přímé konkurence 

• Tvorba grafických prvků a rozložení v ploše 

• Přizpůsobení aplikací požadavků na čitelnost a viditelnost konceptu 

• Tvorba vizuálně atraktivního konceptu použití ilustrací, fotografií,  
 barev a typografie) 

• Korektury návrhů (fotografie, písma a ilustrace) 



Adventní trhy 

Pardubice NÁVRH APLIKACÍ

• Návrh Billboardu 

• Návrh CLV 

• Návrh plakátu A1, A2, A3 

• Letáky DL Inzerce 

• Pohlednice 

• CD koledy 

• FB 

• Youtube 

• Twitter 

• Pinteres 

• Instagram 

• Radiové spoty 

• TV a videotvorba 

• Google analytics



Adventní trhy 

Pardubice NÁVRH ONLINE APLIKACÍ

Příprava obsahu webových stránek 

1. Sumarizace obsahu 
2. Konzultace 
3. Copywritting 
4. Redakční práce (základní textace webu) 
5. Návrh struktury webu 

Webdesign – návrh webových stránek 

1. Příprava wireframes 
2. Detailní návrh webu 
3. Grafický návrh 
4. Grafický návrh podtsran projektu 
 • Homepage (o projektu) 
 • Aktuality 
 • Foto & video 
 • Program 
 • Mapa 
 • Seznam prodejců 
 • Partneři 
 • Kontakty 

Programování, implementace redakčního systému 

1. Programování HTML šablony 
2. Implementace redakčního systému 
3. Zaškolení administrátora stránek 
4. Programování stránek 
5. Implementace obsahu 
6. Testování

komunikace s programátory webových stránek a vizuální korektury klient-
ské změny a korektury 



Adventní trhy 

Pardubice FACEBOOK

Vytvoření účtu na Facebooku 

Založení účtu 
• Vložení loga 
• Údajů o firmě 
• Vytvoření unikátní firemní prezentace 

Nahrání veškerých informací a dat 

Návrh a vytvoření 
• Profilové fotky 
• Úvodní fotky 
• Fotky při propagaci stránky 

Nastavení fotogalerie 

Nahrání fotek 

Vytvoření reklamní kampaně na Facebooku 

• tvorba konceptu náboru fanoušků 
• vytvoření sady bannerů (Xks) 
• nastavení plánu, zacílení, nastavení rozpočtu

Nastavení Facebooku 

• nastavení fotogalerie, nahrání fotek 
• propojení se stránkami (vložení tlačítka To se mi líbí na stránky 
 + prolink na Facebook) 



LOGOTYP 



LOGOTYP
SKICA

Adventní trhy 

Pardubice

str 3



OBRÁZKOVÁ ČÁST LOGA
RED GREY

Adventní trhy 

Pardubice



PÍSMOVÁ ČÁST LOGA
Adventní trhy 

Pardubice



KOMBINOVANÉ LOGO
RED GREY POZITIVNÍ

Adventní trhy 

Pardubice



KOMBINOVANÉ LOGO
RED GREY NEGATIVNÍ

Adventní trhy 

Pardubice



KOMBINOVANÉ LOGO
ČERNOBÍLÁ POZITIVNÍ

Adventní trhy 

Pardubice



KOMBINOVANÉ LOGO
ČERNOBÍLÁ NEGATIVNÍ

Adventní trhy 

Pardubice



Specifickým prostorem pro samotnou tvorbu a následnou 
konstrukci loga je grafická síť, která slouží k nastolení a za-
chování logických vazeb mezi jednotlivými částmi vyobra-
zené značky. 

Kolem loga je nutno respektovat ochrannou zónu,  
do které nesmí zasahovat žádný externí text, obraz či okraj 
stránky, aby nebyla narušena kontinuita a dobrá čitelnost 
značky. Logo je tak vždy odděleno a jasně čitelné. 

82x

60
x

38
x

10
x

146x

ochranná zóna (+15x)

50x

2x

LOGO
KONSTRUKCE

Adventní trhy 

Pardubice



ČERVENÁ

Pantone  485
CMYK 000 100 100 000
RGB 213 43 30

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %

ŠEDÁ 60%

Pantone  Cool Gray 10 
CMYK 000 000 000 060
RGB 135 136 138

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %

ŠEDÁ 35%

Pantone  Cool Gray 5 
CMYK 000 000 000 035
RGB 188 189 191

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %

LOGO
BAREVNOST

Adventní trhy 

Pardubice



Calibri Light
ABCDFGHIJKLMNOPQRSTUVZ abcdefghijklmnopqrstuvz 
0123456789

Calibri Light Italic
ABCDFGHIJKLMNOPQRSTUVZ abcdefghijklmnopqrstuvz 

0123456789

Calibri Regular
ABCDFGHIJKLMNOPQRSTUVZ abcdefghijklmnopqrstuvz 
0123456789

Calibri Italic
ABCDFGHIJKLMNOPQRSTUVZ abcdefghijklmnopqrstuvz 

0123456789

Calibri Bold
ABCDFGHIJKLMNOPQRSTUVZ abcdefghijklmnopqrstuvz 
0123456789

Calibri Bold Italic
ABCDFGHIJKLMNOPQRSTUVZ abcdefghijklmnopqrstuvz 

0123456789

Pro zajištění jednotnosti používejte na všech komerčních dokumentech, tiště-
ných materiálech atd., pouze doporučená písma.

V případě nutnosti používání písma jiného než určeného 
(např. elektronická pošta) zvolte zásadně písmo bezpatkové (Arial, atd.)

DEFINICE PÍSMA
Adventní trhy 

Pardubice



 Vánoce s vůní perníku

Vánoce s vůní perníku

Vánoce s vůní perníku

Vánoce s vůní perníku

Slogan projektu je samostatným 
grafickým prvkem. 

Jeho použití je možné pouze 
při dodržení normativů, 
uvedených v této publikaci.

DEFINICE PÍSMA
Adventní trhy 

Pardubice



APLIKACE ZNAČKY



Základní rastr je určen souřadnicovou sítí, která 
slouží pro sestavení jakéhokoliv formátu bez ztráty 
flexibility kompozice.

Souřadnicová síť se používá pro rozdělení jaké-
koliv plochy na 10 jednotek, jak horizontálně,  
tak i vertikálně.

V závislosti na velikosti formátu materiálu,
může být každá 1/10 dále rozdělena na 4/4.
U širších formátů, jako např. tištěné dvojstrany,
je možné souřadnicovou síť zrcadlově přeložit
přes středovou osu.

T +420 603 358 288

M +420 123 321 123

E jnovak@vtpardubice.cz

W www.vtpardubice.cz

Jiří Novák
člen představenstva

ZÁKLADNÍ KOMPOZICE - RASTR

T +420 603 358 288

M +420 123 321 123

E jnovak@vtpardubice.cz

W www.vtpardubice.cz

Adventní trhy 

Pardubice



APLIKACE ZNAČKY / MERKANTIL



VIZITKA

T +420 603 358 288

M +420 123 321 123

E jnovak@vtpardubice.cz

W www.vtpardubice.cz

Jiří Novák
člen představenstva

Adventní trhy 

Pardubice



T +420 603 358 288

M +420 123 321 123

E jnovak@vtpardubice.cz

W www.vtpardubice.cz

DOPISNÍ PAPÍR
Adventní trhy 

Pardubice



DOPISNÍ OBÁLKA
Adventní trhy 

Pardubice



APLIKACE ZNAČKY / TISK



20. 11. 2018 - 24. 12. 2018

Pernštýnské náměstí, Pardubice

www.vtpardubice.cz

BILLBOARD
rozměr: 5100 x 2400 mm

Adventní trhy 

Pardubice



20. 11. 2018 - 24. 12. 2018

Pernštýnské náměstí, Pardubice

www.vtpardubice.cz

CITILIGHT
Adventní trhy 

Pardubice



14. 11. – 22. 12. 2017
PEKLO 
/Mázhaus - Šatlava/

6. 12. 2017 – 7. 1. 2018 
KOUZLO BETLÉMŮ
Betlém Petra Pauluse a něco navíc
/Východočeské muzeum – zámek/

2. – 3. 12. 2017 
Řemeslný adventní trh zakončený 
rozsvícením vánočního stromu 

3.12. v 16:30 hodin 
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU
/Pernštýnské náměstí/

5. 12. 2017, 16:30 – 18:30 
MIKULÁŠ ANEB ZELENOBRANSKÉ 
ČERTOVINY
4 stupně pekla pro zlobivé děti, nebe pro hodné děti, 
kočár s Luciferem a soutěže pro děti.
/Pernštýnské náměstí/

6. – 15. 12. 2017 
ADVENTNÍ TRHY
Vánoční trhy, vánoční kolotoč. 
Novinka – umělá ledová plocha.
/Pernštýnské náměstí/

16. – 23. 12. 2017 
ADVENTNÍ TRHY S KULTURNÍM 
PROGRAMEM
Ukázky řemesel, inspirace pro vánoční dárky, 
rukodělné dílny, kulturní program. 
Novinka – umělá ledová plocha.
/Pernštýnské náměstí/

16. 12. 2017 v 18:00 
VÁNOČNÍ KLASIKA
Věroslav Neumann: Vánoce malých zpěváčků.  
Suita vánočních koled pro dětský sbor a orchestr.  
/Sukova síň Domu hudby/

9. 12. 2017 
SLADKÉ VÁNOCE
Předvánoční atmosféra s hudbou a prohlídkou půvabných 
betlémů, vůně tradičních dobrot z perníku a čokolády, 
kvalitní káva, tvůrčí dílny vedené mistry svých oborů, 
hravé kreativní koutky pro děti.
/rytířské sály, Zámek Pardubice/

31. 12. 2017 od 16:00 
SILVESTR S KOMORNÍ FILHARMONIÍ
Co by to bylo za Silvestr bez živé hudby? 
Aneb – to nejlepší nakonec!
/Sukova síň Domu hudby/

www.vtpardubice.cz

PLAKÁTY
A1, A3, A4

Adventní trhy 

Pardubice



ILUSTRAČNÍ UKÁZKA PROGRAMU 
IKONY

Adventní trhy 

Pardubice

14. 11. – 22. 12. 2017
PEKLO 
/Mázhaus - Šatlava/

6. 12. 2017 – 7. 1. 2018 
 KOUZLO BETLÉMŮ
 Betlém Petra Pauluse a něco navíc
 /Východočeské muzeum – zámek/

2. – 3. 12. 2017 
Řemeslný adventní trh zakončený 
rozsvícením vánočního stromu 

3.12. v 16:30 hodin 
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU
/Pernštýnské náměstí/

5. 12. 2017, 16:30 – 18:30 
 MIKULÁŠ ANEB ZELENOBRANSKÉ 
 ČERTOVINY
 4 stupně pekla pro zlobivé děti, 
 nebe pro hodné děti, 
 kočár s Luciferem a soutěže pro děti.
 /Pernštýnské náměstí/

6. – 15. 12. 2017 
ADVENTNÍ TRHY
Vánoční trhy, vánoční kolotoč. 
Novinka – umělá ledová plocha.
/Pernštýnské náměstí/

16. – 23. 12. 2017 
ADVENTNÍ TRHY S KULTURNÍM 
PROGRAMEM
Ukázky řemesel, inspirace pro vánoční dárky, 
rukodělné dílny, kulturní program. 
Novinka – umělá ledová plocha.
/Pernštýnské náměstí/

16. 12. 2017 v 18:00 
VÁNOČNÍ KLASIKA
Věroslav Neumann: Vánoce malých zpěváčků.  
Suita vánočních koled pro dětský sbor a orchestr.  
/Sukova síň Domu hudby/

9. 12. 2017 
SLADKÉ VÁNOCE
Předvánoční atmosféra s hudbou a prohlídkou půvabných 
betlémů, vůně tradičních dobrot z perníku a čokolády, 
kvalitní káva, tvůrčí dílny vedené mistry svých oborů, 
hravé kreativní koutky pro děti.
/rytířské sály, Zámek Pardubice/

31. 12. 2017 od 16:00 
SILVESTR S KOMORNÍ FILHARMONIÍ
Co by to bylo za Silvestr bez živé hudby? 
Aneb – to nejlepší nakonec!
/Sukova síň Domu hudby/



14. 11. – 22. 12. 2017
PEKLO 
/Mázhaus - Šatlava/

6. 12. 2017 – 7. 1. 2018 
KOUZLO BETLÉMŮ
Betlém Petra Pauluse a něco navíc
/Východočeské muzeum – zámek/

2. – 3. 12. 2017 
Řemeslný adventní trh zakončený 
rozsvícením vánočního stromu 

3.12. v 16:30 hodin 
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU
/Pernštýnské náměstí/

5. 12. 2017, 16:30 – 18:30 
MIKULÁŠ ANEB ZELENOBRANSKÉ 
ČERTOVINY
4 stupně pekla pro zlobivé děti, nebe pro hodné děti, 
kočár s Luciferem a soutěže pro děti.
/Pernštýnské náměstí/

6. – 15. 12. 2017 
ADVENTNÍ TRHY
Vánoční trhy, vánoční kolotoč. 
Novinka – umělá ledová plocha.
/Pernštýnské náměstí/

16. – 23. 12. 2017 
ADVENTNÍ TRHY S KULTURNÍM 
PROGRAMEM
Ukázky řemesel, inspirace pro vánoční dárky, 
rukodělné dílny, kulturní program. 
Novinka – umělá ledová plocha.
/Pernštýnské náměstí/

16. 12. 2017 v 18:00 
VÁNOČNÍ KLASIKA
Věroslav Neumann: Vánoce malých zpěváčků.  
Suita vánočních koled pro dětský sbor a orchestr.  
/Sukova síň Domu hudby/

9. 12. 2017 
SLADKÉ VÁNOCE
Předvánoční atmosféra s hudbou a prohlídkou půvabných 
betlémů, vůně tradičních dobrot z perníku a čokolády, 
kvalitní káva, tvůrčí dílny vedené mistry svých oborů, 
hravé kreativní koutky pro děti.
/rytířské sály, Zámek Pardubice/

31. 12. 2017 od 16:00 
SILVESTR S KOMORNÍ FILHARMONIÍ
Co by to bylo za Silvestr bez živé hudby? 
Aneb – to nejlepší nakonec!
/Sukova síň Domu hudby/

www.vtpardubice.cz

LETÁKY
A4, A5

Adventní trhy 

Pardubice



POHLEDNICE
120 X 170 mm

Adventní trhy 

Pardubice



APLIKACE ZNAČKY / PŘEDMĚTY



Vyobrazený kelímek  je pouze ilustrativní

KELÍMEK 
Adventní trhy 

Pardubice



Vyobrazený hrnek je pouze ilustrativní

HRNEK 
Adventní trhy 

Pardubice



APLIKACE ZNAČKY / ONLINE PREZENTACE



WEBOVÉ STRÁNKY
ÚVODNÍ STRANA - HORNÍ ČÁST

Adventní trhy 

Pardubice



SOCIÁLNÍ SÍTĚ
FACEBOOK

Adventní trhy 

Pardubice



SOCIÁLNÍ SÍTĚ
YOUTUBE

Adventní trhy 

Pardubice



5 / F
ŘEŠENÍ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ TRHŮ



Adventní trhy 

Pardubice TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ TRHŮ 

Po mnohaletých zkušenostech víme, jak důležité je řešení způsobů záso-
bování a logistika celé akce, včetně úklidu, ostrahy a zajištění bezpečnosti. 
Pro zdárný průběh tak rozsáhlého eventu je nezbytná také včasná a jasná 
komunikace se stánkaři, se zástupci města, IZS a dalších složek. Předpo-
kládáme úzkou součinnost a dopředu dohodnutý způsob komunikace při 
různých krizových situacích.

● Řešení zásobování

● Úklid

● Ostraha

● Bezpečnost

● Ozvučení

● Technické zabezpečení trhů formou tištěné i elektronické prezentace 
● Popis technického zázemí adventních trhů vč. vyznačení do samostat 
 ného situačního plánu trhů; popis zásobování, úklidu a nakládání s od 
 pady vč. vizualizace košů

● Popis zabezpečení sociálního a hygienického zařízení vč. vizualizace. 

● Ozvučení kulturního programu a reprodukované hudby na pódiu bude  
 slyšitelné po celé ploše trhů. 

● Vidět bude také díky ledce

● Průběžnou úklidovou službu 

Každý den po skončení otevírací doby prodejních stánků bude odstraněno 
znečištění dlažby na náměstí a přilehlých chodnících. Za účelem zabránění 
poškození historické dlažby na místě konání AT dodavatel zajistí, aby veš-
keré kovové či jiné ostré koncovky umisťovaných zařízení dotýkající se této 
dlažby byly opatřeny vhodnými ochrannými prvky

3 ks kontejnerů o objemu min. 1100 l, nejméně 1 ks velkoobjemového kon-
tejneru a odpovídající počet odpadkových košů o objemu min. 100 l.

Popis zásobování

● Kritická místa v zásobování jsou na zahájení a konci trhů

● V běžném provozu se zásobování provádí od 06:00 hod do 10:00 hod.

● Gastro speciality a rychlokazící se potraviny mohou i v čase 
 od 12:00 - 14:00. 

• Zprávce trhů dohlíží na průběh zásobování v určených časech

Popis úklidu a nakládání s odpady

● Rozmístění odpadkových košů dle dohody se zadavatelem.

● Opadkové koše 600 x 600 x 800 mm budou vyrobeny ve stejném stylu  
 jako stánky a v pravidelných intervalech v nich bude vyměňován igeli 
 tový pytel ve všední dny několikrát denně / dle potřeby  
 o víkendu několikrát denně / dle potřeby

● Opadkové koše 600 x 600 x 800 mm



KOŠ
Adventní trhy 

Pardubice



Adventní trhy 

Pardubice WC KONTEJNER SK3

WC kontejner SK3 

rozdělený do dvou samostatných sektorů - ženy a muži - zajistí dokonalou 
hygienu na každé akci. 

Promyšlené uspořádání vnitřního vybavení kontejneru zajišťuje maximální 
využití prostoru. 

Není-li v místě instalace kontejneru možnost napojení odpadu, je tato vari-
anta omezená na chemické TOI TOI záchody. 

Vnitřní vybavení sektor ženy: 
• 3 x toaleta 
• 2 x umývadlo 
• 1 x el. topidlo 

Vnitřní vybavení sektor muži: 
• 1 x toaleta 
• 4 x pisoár 
• 2 x umývadlo 
• 1 x el. topidlo 

Technická data: 
šířka: 2 438 mm 
délka: 6 058 mm 
výška: 2 800 mm
 el. přípojka: 380 V/32 A 
přívod vody: 3/4” 
odpad: potrubí DN 100



WC
Adventní trhy 

Pardubice



PÓDIUM
Adventní trhy 

Pardubice



Adventní trhy 

Pardubice IZS

Bezpečnost návštěvníků a řešení krizových situací

Zajištění bezpečnosti všech návštěvníků a co nejefektivnější řešení případ-
ných krizových situací je z hlediska pořadatele Adventních trhů Pardubice 
věnována maximální pozornost. V tomto směru bude pořadatel úzce spo-
lupracovat s odborem Kanceláře primátora města Pardubice - oddělením 
krizového řízení a samozřejmě i se všemi složkami Integrovaného záchran-
ného systému (dále jen IZS). 

Místo konání Adventních trhů Pardubice a konkrétní plán rozmístění jed-
notlivých stánků, pódia a dalších prvků bude předem konzultován s výše 
zmíněným oddělením magistrátu. Složky IZS budou podrobně informovány 
o rozmístění a struktuře jednotlivých prvků vánočního městečka, o pro-
gramu a o zodpovědných osobách, zastupujících pořadatele. Pořadatel se 
zavazuje stanovit odpovědnou osobu, která bude mít v průběhu konání 
Adventních trhů na starosti jak zajišťování bezpečnosti, tak komunikaci 
s oddělením krizového řízení a se složkami IZS v případě jakékoliv proble-
matické situace. 

V areálu konání Adventních trhů bude po celou dobu organizován program 
takovým způsobem, aby byl vždy umožněn příjezd vozidel Zdravotnické 
záchranné služby, Hasičského záchranného sboru či dalších složek IZS. Pře-
hled příjezdových komunikací i únikových cest bude zpracován a předložen 
příslušnému odboru magistrátu. 

Příjezdové komunikace do areálu, v němž se budou Adventní trhy odehrá-
vat, mohou být po konzultaci s oddělením krizového řízení zabezpečeny 
také mobilními zábranami, pokud takové řešení odpovídá principům apli-
kovaný Magistrátem města Pardubic. Konkrétní technické řešení pak vyply-
ne z dohody s magistrátem. Nabízí se například využití těžkých betonových 
kontejnerů na květiny, které lze vyzdobit a upravit tak, aby nenarušovaly 
adventní ráz celé akce a přitom byly plně funkční coby zábrany pro rychle 
jedoucí větší vozidla.  

Veškerá opatření budou od počátku konzultována s oddělením krizového 
řízení a budou se řídit instrukcemi a záměry představitelů statutárního 
města Pardubic. 



5 / G
NÁVRHY INOVATIVNÍCH PRVKŮ



Adventní trhy 

Pardubice NÁVRH INOVATIVNÍCH PRVKŮ

● Ježíškova dína

● Polární expres

● Fotopoint

● Betlém

● Ježíškova pošta

● Zvonička splněných přání

viz str. 29-34



6
DOKLAD O PROKÁZÁNÍ POSKYTNUTÍ JISTOTY



Viz příloha Doklad (potvrzení) o prokázání poskytnutí jistoty 

DOKLAD (POTVRZENÍ) 
O PROKÁZÁNÍ POSKYTNUTÍ JISTOTY

Adventní trhy 

Pardubice



Publikace je autorským dílem a je chráněna platnými právními předpisy. © 2018


